
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, МОЛОДЕЖИ И ТУРИЗМА (ГЦОЛИФК)» 

(РГУФКСМиТ)

ПРИКАЗ

№

г. Москва

О создании стипендиальной комиссии

В целях реализации Положения о стипендиальном обеспечении и других формах
материальной поддержки обучающихся РГУФКСМиТ

приказываю:
1. Создать стипендиальную комиссию РГУФКСМиТ в следующем составе:

Председатель комиссии:
Павлов Е.А. - проректор по учебно-методической работе
Заместитель председателя комиссии:
Голиков Д.М. — проректор по спортивно-воспитательной работе
Члены комиссии:

1. Жийяр М.В. - директор института научно-педагогического образования
2. Новикова Л.А. - директор института спорта и физического воспитания
3. Шариков В.И. - и.о. директора института туризма, рекреации, реабилитации и фитнеса
4. Ратникова И.П. - директор гуманитарного института
5. Печников А.Ю. - проректор по экономике и финансам
6. Кротова Т.А. - начальник юридического управления
7. Майорова Л.В. - председатель Объединенной первичной профсоюзной организации ФГБОУ 

ВПО «РГУФКСМиТ»
8. Шипунов С.Д. - студент, и.о. председателя Объединенного совета обучающихся 

РГУФКСМиТ
2. Секретарем комиссии назначить Белякову И.В. - помощника проректора по 

учебно-методической работе.
3. Приказ ректора университета № 517 от 07.09.2016 г. считать утратившим силу.

Ректор Т.В. Михайлова

Исполнитель: Белякова И.В. тел.: 20-14; (499)166-53-54.



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, МОЛОДЕЖИ И ТУРИЗМА (ГЦОЛИФК)» 

(РГУФКСМиТ)

ПРИКАЗ

/Я № &
г. Москва

О внесении изменений в приказ № 530 «О создании стипендиальной комиссии» 
от 30.08.2017 года

В связи с кадровыми перемещениями

приказываю:

1. Вывести из состава стипендиальной комиссии:
а. Шарикова В.И. - и.о. директора института туризма, рекреации, 

реабилитации и фитнеса.
2. Включить в состав стипендиальной комиссии:

а. Байковского Ю.В. - и.о. директора института туризма, рекреации, 
реабилитации и фитнеса.

Основание: Приказ ректора университета № 1219-К от 18.10.2017года.

Ректор Т.В. Михайлова

Исполнитель: Белякова И.В. тел.: 12-89; (499)166-53-54.



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, МОЛОДЕЖИ И ТУРИЗМА (ГЦОЛИФК)» 

(РГУФКСМиТ)

ПРИКАЗ

г. Москва

О внесении изменений в приказ № 530 «О создании стипендиальной комиссии» 
от 30.08.2017 года

В связи с кадровыми перемещениями

приказываю:

1. Вывести из состава стипендиальной комиссии:
а. Шипунова С.Д. - и.о. председателя Объединенного совета обучающихся 

РГУФКСМиТ.
2. Включить в состав стипендиальной комиссии:

а. Дитлова А.В. - председателя Объединенного совета обучающихся 
РГУФКСМиТ.

Основание: Протокол отчетно-выборной конференции председателя объединенного 
совета обучающихся РГУФКСМиТ №2/2018 от 12.04.2018г.

Ректор Т.В. Михайлова

Исполнитель: Белякова И.В. тел.: 20-1'1; (499)166-53-54.



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, МОЛОДЕЖИ И ТУРИЗМА (ГЦОЛИФК)» 

(РГУФКСМиТ)

ПРИКАЗ

Ns

г. Москва

О внесении изменений в приказ № 530 «О создании стипендиальной комиссии» 
от 30.08.2017 года

В связи с кадровыми перемещениями

приказываю:

1. Вывести из состава стипендиальной комиссии:
а. Байковского Ю.В.- и.о. директора института туризма, рекреации, 

реабилитации и фитнеса
2. Включить в состав стипендиальной комиссии:

а. Губу Д.В.- и.о. директора института туризма, рекреации, реабилитации и 
фитнеса

Основание: Приказ ректора университета № 1368-К от 30.10.2018 года.

Ректор Т.В. Михайлова

Исполнитель: Белякова И.В. тел.: 20-14: (499)166-53-54



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, МОЛОДЕЖИ И ТУРИЗМА (ГЦОЛИФК)» 

(РГУФКСМиТ)

ПРИКАЗ

г. Москва

О внесении изменений в приказ № 530«О создании стипендиальной комиссии» от 
30.08.2017 года

В связи с кадровыми перемещениями

приказываю:

3. Вывести из состава стипендиальной комиссии:
а. Дитлова А.В. - председателя Объединенного совета обучающихся 

РГУФКСМиТ
4. Включить в состав стипендиальной комиссии:

а. Ершову М.А. - председателя Объединенного совета обучающихся 
РГУФКСМиТ

Основание: Постановление №1 от 25.04.19года о выборах председателя Объединенного 
совета обучающихся РГУФКСМиТ

Е.А.Павлов

Исполнитель: Белякова И.В. тел.: 20-14; (499)166-53-54.




	Приказ о стипендиальной комиссии-1
	Приказ о стипендиальной комиссии-2-6

		2021-09-27T13:03:55+0300
	Павлов Евгений Александрович




